apocrypha.
Libérde Infantia Salvatoris, apo-

cryphus.

Liber de Nativitate Salvatoris,

et de Maria, vel obstetrice, apo-

cryphus.

Liber, qui appellatur Pastoris,

pocryphus.
Libri omnes, quos fecit Lucius

discipulus diaboli, apocryphi.

Liber, qui appellatur Funda
mentum, apocryphus.

Liber, qui appellatur Thesau-
rum, apocryphus.

Liber de liliabus Adae, hoc est,

Leptogenesis, apocryphus.

Liber, qui appellatur Actus Te-

clae et Pauli, apocryphus.

Liber, qui appellatur Nepotes,

ipocryphus.
Liber Proverbiorum, qui est ab

haereticis conscriptus, et sub no-
nine Sancti Xisti praesignatus,

apocryphus.

Revelatio, quae appellatur Pauli

Apostoli, apocrypha.

Revelatio, quae appellatur Tho-
mae Apostoli, apocrypha.

Revelatio, quae appellatur San-

cti Slephani, apocrypha.
Liber, qui appellalur Transi-

tus, id est , Adsumptio Sanctae

Mariae, apocryphus.

Liber
,

qui appellatur Poeni-
tentia Adae, apocryphus.

Liber de Eugenia nomine Gi-
gante , quae cum dracone post

diluvium ab haereticis pugnasse
fingitur, apocryphus.

Gelasii decretimi ex cod. Vaticano

Evangehum noni. Petri api. apg.

Evangelium nom. Iacobi mino-
ris, apg.

Evangelium nom. Barnabae, apg.

Evangelium nom. Thomae, qui-

bus Manichaei utuntur, apg.

Evangelium nom. Bartholomaei
api. apg.

(1) Lege libri omnes, quos.

Evangelium (I), quem falsavit

Lucianus, apg.

Evangelium, quem falsavit Eu-
sicius, (2) et Lucius, apg.

Lib. de Infantia Salvatoris, apg.

Lib. de Nativitate Salvatoris et

de Maria, vel obsetrice, apg.

Liber, qui appellatur Pastoris,

apg-

Lib. omnes, quos fecit Lucius

discipulus diaboli, apg.

Lib. qui appellatur Fundamen-
tum, apg.

Lib. qui appellatur Thesaurum,
aPg'

Lib. de filiabus Adae lectum
geneseos, apg.

Liber, qui appellatur Actus The-
cle, (5) vel Thollius, et Pauli Ap.
apg-

Liber, qui appellatur Nopotis,

Pg-
Liber Proverbiorum ab Here-

hcis conscriptus, et sancti Xysti
lomen praenotatus, apg.

Revelatio, qui appellatur Pauli,

apg-

Revelatio, qui appellatur Tho-
mae, apg.

Revelatio, qui appellatur Sle-

phani, apg.

Lib. qui appellatur Transitus

,

id est Adsumptio scae Mariae, apg.

Lib. qui appellatur Poenitentia

Ade, apg.

Lib. (4) Eugenii a nom. gigante,

qui cum dracone post diluvium

ab hereticis pugnasse perhibetur,

apg-

(1) Ante quem deletum est ver-

bum quod legi nequit.

(2) Et Lucius additum sec. cur.

to' Tollius additum sec. cur.

§ Pr. cur. Evige.
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flelasii decretimi cxeod. Fiorentino Gclasii decretimi ex cod. Furcnsi Celasii decretimi ex cod. Valicano

Liber, qui appellatur Testamen-
tum Iob, apocr.

Liber, qui appellatur Poeniten-

tia Originis, apocr.

Liber, qui appellatur Poeniten-

tia S. Cypriani, apocr.

Liber, qui appellatur Poeniten-

tia Iamnae et Mambrae, apocr.

Liber , qui appellatur Sortes

Apostolorum, apocr.

Liber, qui appellatur Lusa Apo-
stolorum, apocr.

Liber, qui appellatur Canones
Apostolorum, apocr.

Liber Phisiologus, ab hereticis

conscriptus, et B. Ambrosii no-
mine persignatus , apocr.

Historia Eusebi Pamphili, apocr.

Opuscula Tertulliani, apocr.

Opuscula Lactantii, sive Afri-

cani, sive Firmiani, apocr.

Opuscula Postumiani et Galli,

apocr.

Opuscula Montani , Priscillae ,

et Maximillae, apocr.

Opuscula Fausti Manichaei

,

apocr.

Opuscula Commodiani, apocr

Opuscula alteriusClementis Ale-

xandrini, apocr.

Opuscula Tassii Cypriani, apocr.

Opuscula Arnovii (1), apocr.

Opuscula Tichonii, apocr.

Opuscula Cassiani Presbyteri

Galliarum, apocr.

Opuscula Victorini Pettachio-

nensis, apocr.

Opuscula Fausti Regiensis Gal-

liarum, apocr.

Finis Gelasiani decreti, ex

codice Fiorentino.

Liber, qui appellatur Poeniten-

tia Origenis, apocryphus.

Liber, qui appellatur Poeniten-

tia Iamne et Mambre, apocryphus.

Liber
,

qui appellatur Sortes

Sanctorum, apocryphus.

Liber, qui appellatur Lusa Apo-
stolorum, apocryphus.

Liber, qui appellatur Canones
Apostolorum, apocryphus.

Liber phisiologus, ab haeretici

conscriptus , et beati Ambrosi
nomine praesignatus, apocryphus.i

Historia Eusebii Pamphili, apo-
crypha.

Opuscula Tertulliani , apocr.

Opuscula Lactantii, apocrypha.

Opuscula Africani, apocrypha.

Opuscula Postuminiani, apocr.

Opuscula Montani, Priscillae et

Maximillae, apocrypha.
Opuscula Faustini Manichaei

,

apocrypha.
Opuscula Commodiani, apocr.

Opuscula alterius Clementis

Alexandrini, apocrypha.
Opuscula Tascii Cypriani, apo-

crypha.

Opuscula Arnobii , apocrypha
Opuscula Ticonii, apocrypha.
Opuscula Cassiani Presbyteri

Galliensis, apocrypha.

Opuscula Victorini Pictabiensis,

apocrypha.
Opuscula Fausti Regiensis Gal-

iarum, apocrypha.

Opuscula Frumenti Coeci, apo-

crypha.
Centones de Christo, Virgilia-

nis compaginati, apocryphi.

Epistola lesu ad Agarum, apo

crypha.
Epistola Agari ad Iesum, apo-

crypha.

Passio Quirici, et Iulitae, apo-

crypha.
Passio Georgii, apocrypha.

Scriptura, quae appellatur Sa-

lomonis Interdictio, apocrypha.

(1) Liber, qui appellatur Testa-

mentum Iob, apg. ( Non historia
beati Iob, set alius ab hereticis
conscriptus ).

Lib. qui appellatur Penitentiae
Origenis, apg.

Lib. qui appellatur Poenitentia
sci Cipriani, apg.

Lib. qui appellatur Poenitentiae
Iamnae et Mambre, apg.

Lib. qui appellatur Sors Apo-
stolorum, apg.

Lib. qui appellatur Lusa Apo-
stolorum, apg.

Lib. filosogus, qui ab hereticis
conscriptus est, et beati Ambrosii
nomine praesignatus, apg.

Historia Eusebi Pamphili (2)

,

apg-

Opuscula Tertuiiani, apg.
Op. Lactanti, apg.
Op. Affricani, apg.

Op. Postumiani et Galli, apg.

Op. Montani, Priscillae et Ma-
ximillae, apg.

Op. omnia Fausti Manichei

,

apg-

Op. Commodiani, apg.

Op. alterius Clementis Alexan-
drinae, apg.

Opusc. Tarsi Cipriani, apg.

Op. Arnobi, apg.

Op. Tigoni, apg.

Opuscula Cassiani Pbri Gallea-
rum, apg.

Opus Victorini Petabionensis

,

apg-

Op. Fausti Regensis Gallearum
apg-

Op. (3) Frumentini Coeci, apg.

Centoneni (4) de Xpo Virgilia-
nis còmpaginatum versibus, apg.

Epistola Ihu ad Abgarum, apg.

Epla Abgari ad Ium, apg.

Passio Cirici et Iolitae, apg.

Pass. Giorgi, apg.

Scriptura, quae appellatur Con-
tradictio Salomonis, apg.

(I) Lege Arnobii. V prò li.

(1) Verba uncinis clausa ad-
duntur secundis curis ad calcem
membranae.

(2) Primis curis Pampeli; sec.

vero Pamphylli.

(5) Pr. curis Frumenti.

(U) Lege Cenlonem.
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Gelasii decretimi ex cod. Fiorentino

BCIXARIEM ROMANCIA

Gelasii decretum ex cod. Furensi

Philacteria omnia ,
quae non

Angelorum, ut illi confingunt, seti

Daemonum magis conscripta suni

nominibus, apocrypha.

Haec, et his similia, quae Si-

mon Magus, Nicolaus, Cerinthus,

Marcion, Basilides, Ebion, Pau-

lus etiam Samosatenus, Photi-

nus, et Bonosus, qui simili er-

rore defecerunt, Montarms quo-
que cum suis obscoenissimis se-

quacibus, Apollinaris, Valentinus.

sive Manichaeus, Faustus, Àfri-

canus, Sabellius, Arrius, Mace-
donius , Eunomius, Conomius ,

Novatius , Sabbatius , Callislus ,

Donatus , Eustacius , lovinianus
,

Pelagius, lulianus Eclanensis, Cae-
lestinus, .Maximianus, Priscillianus

ab Spanìa, Nestorius Constanti-

nopolitanus , Maximus Cinicus
,

Lampetius, Dioscorus, Eutyches,

Petrus, et alius Petrus: e quibu.-,

unus Alexandriam, alius Antio-
chiam maculavit : Acacius Con-
stantinopolitanus cum consortibus

suis: necnon et omnes haeresiar-

ches , et eorum discipulos
,

qui

schismatica docucrunt , vel con-
scripserunt, quorum nomina mi-
nime retinuimus; non solum re-

pudiata , verum etiam ab omni
Romana , Catholica et Apostolica

Ecclesia eliminata, atque cum suis

auctoribus, auctorumque sequa-
cibus sub anathematis, et indis-

solubili vinculo in aetcrnum con-
Stemur esse damnata.

Explicit decretale edilum ab Hor-
misda papa urbis Romanae.

Gelasii decretum ex cod. Vaticano

Filacteria omnia, quae non (i)

Angelorum, ut illi conSngunt, sed

daemonum magis arte conscripta

sunt, apg.

Haec et his similia, quae Si-

mon Magus, Nicolaus (2), Cirin-

thus, Marcion, Baselides, Ebion,

Paulus etiam et Samosatenus, Fu-
tinus, et Bonosus, et qui simili

errore defecerunt, Montanus quo-
que cum suis obscenissimis se-

quacibus Apolonaris, Valentinia-

nus, sive Manichaeus, Faustus,
Affricanus, Sabellius, Arrius, Ma-
chedonius, Eunomius, Navatus,
Sabastius, Caelestus, Donatu, Eu-
stacius, lovianus, Pelegius, lulia-

nus Elane, Celestius, Maximilia-
nus , Priscillianus ab Hispania

,

Nestorius Constantinopolitanus

,

Maximus Cinicus , Lampecius
,

Dioscorus, Eutichius, Petrus, et

alius Petrus: e quibus unus Ale-
xandriam, alius Antiochiam rna-

culavit: Acchacius Constantino-

politanus cum consortibus suis :

necnon et omnes hereses, et he-
reseorum discipuli, sive scisma-
tici, qui docuerunt, vel conscri-

pserunt, quorum nomina minime
retenentur, non solum repudiata,

veruni ab omni Bomaua (3) , vel

Catholica et Apostolica Ecclesia

eliminata, atque cum suis aucto-

ribus, auctorumque sequacibus

sub anathemate, insolubili vinculo

in aeternum conBtemur esse dam-
nata.

Expliciunt Decrelalis.

i\ Cod. «os, mendose.

2) Sccundis curis Nicolaus.

(5) to' vel, additum sec. cur
$

INDEX
NOMINUM ET RERUM PRAECIPUARUM

NUMERUS PAG1NAM 1NDICAT. a PRIMAM COLUMNAM — b SECCNDAM DESIGNANT

Acacins, 91 b. Eius errores, ibid. Depositio, anathematizatio, 92 a et b. Cum eo non

communicandum, 408 6. Quam benigne cum eo actum sii, 113 a. Eius no-

men a Dipticis abolendum, 127 b.

Actardus Hamneticae Ecclesiae diuturna captivitatis miseria quassatus fuit, 351 a.

Pallium ei conceditur, ibid. b.

Acto Episcopus Teatinus privilegium obtinet a Nicolao II PP. quo confirmantur

bona Ecclesiae suae; eius limites assignantur et aliqua decretantur prò eorum-

dem quiete ac liberiate, 655 a.

Adalardus archiepiscopus Turonensis confirmationem obtinet privilegiorum Ecclesiae

sibi commissae, 359 ò, 360 a.

Adalbero archiepiscopus Remensis nonnulla bona monasterio Mosomiensi donat, 428 b.

Haec bona monasterio huic confirmantur a S. Sede, 429 a.

Adalbertus (S.) episcopus Pragensis monasterium Breunoviense fundat, 461 a. Di-

gnitates et privilegia Adalberto eiusque successoribus concessa, ibid. b.

Adalgarius arcbiepiscopus Hamburgensis obtinet a Formoso PP. adiudicationem Bre-

mensis Ecclesiae in suffraganeam archiepiscopi Coloniensis, ea tamen condi-

tione, ut Hamburgensi Ecclesiae suffragetur, usque dum haec episcopalem se-

dem instituat, 371 a et b, 372 a.

Ado archiepiscopus Viennensis postulat ut confirmetur ius Viennensis Ecclesiae su-

per quatuor Ecclesias sibi subiectas, 350 a. Ius hoc ei conceditur sine prae-

iudicio Ecclesiae Darentasiensis, ibid. a et b.

Agaunense monasterium a quacumque laicali et ecclesiastica potestate eximitur, 584 a

et seq.

Agnes imperatrix bona nonnulla monasterio S. Mariae ad Mulianas donat, 632 a.

Bull. Rom. Voi. 1. 85
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Aistulphus Italiae rex Nonantulanum mouasleriuni construit, 241 a. Eiusdem regis

preces ut Noiuntulano monasterio corpus B. Silvestri concederetur, ibid. b.

Aldelraus abbas Meldunesburgensis prò eius monasterio aliqua privilegia a Sergio I

obtinet, 21 1 b. *

Aldricus episcopus Cenomanensis si fuisset accusatus et appellatus, causa eius ad

Apostolicara Sedem deferenda esse declaratur, 284 a et 6.

Alphanus archiepiscopi Beneventanus obtinet a Gregorio V confirmatioQem ho-

norum Ecclesiaesibi commissae necnon usura palili prò se et suis successoribus,

472 a.

\miatinum monasterium, 463 a. Sub iurisdictione Sedis Apostolicae suscipitur, ibid.

Privilegia ei concessa, ibid. et 464 a. Eius bona confirmantur, ibid. Eius exem-
ptio ob omni iurisdictione, ibid. b. Anastasius S. B. E. cardinalis contra sta-

tuta Patrum Ecclesiam suam deseruit, 292 b. Vocatus ad duo concilia non

venit, 293 a. Excommunicatur, ibid. Eius scelera post coodemnationem, ibid.

Anastasius Thessalonicensis Sedis Apostolicae vicarius per Illyrium constiluitur, 48 a.

Augilberga imperatrix, 344 6. Eius testamentum favore monasterii S. Sixti a se

Placentiae constructum confirmatur, 345 a.

Angliae reges Ecclesiarum regni advocati , 659 a. Eorum pietas in S. Petrum,

ibid. et seq.

Anscharius archiepiscopus Ecclesiae Hamburgensis declaratur a Gregorio IV PP.,

279 a. Usus pallii ei, suisque successoribus conceditur, 292 a. Monasterium

Ramesloae fundat, 309 b.

Ansegisus, archiepiscopus Senonensis vicarius Sedis Apostolicae in Gallia et Germa-
nia declaratur, 341 6.

Anselmus abbas Nonantulanus, 241 b.

Ansilpergia abbatissa Ss. Salvatoris et Iuliae Brixiensis, 252 b.

Anthemii (S.) Ecclesia Numentanae unita, 161 a.

Anthimus Constantinopolitanuspraesul cum suis sectatoribus excommunicatur, 148 a.

Aquileiensis patriarehatus Gradura cum cadem omnino iurisdictione et uuetontate

transfertur, 157 6. Ei conceditur insula Gradensis cum omni iure, 541 b. Ec-
clesia haec caput et metropolis Ecclesiarum Italiae declaratur, ac secunda post

Romanam Sedem, 542 a.

Arelateusis Ecclesiae provinciae, dioecesim eius constituentes, assignantur, 542 a.

Arelatense monasterium a Childeberto Francorum rege constructum fuit, 170 a.

Vigilius papa multa privilegia ei concedit, ibid. b. Privilegia haec a Gregorio
PP. I confirmantur ei, ibid.

Aretina Ecclesia confirmationem honorum et privilegiorum canonicis eius conces-
somi» obtinet a Slephano IX PP., 644 a.

Aribertus abbas Tollensis, obtinet a Stephano IX PP. ut monasterium eius sub
protectione S. Sedis recipiatur et soli eius abbati subiectum declaretur, 641 a.

Arnulphus archiepiscopus Remensis non iniuria depositus fuit, 484, a. Eius tamen
depositio inconsulta Romana Sede facta est, ibid. Suae Ecclesiae restrtuitur

,

ibid. Bona Remensis Ecclesiae in integrum ei redduntur, ibid. b.

Arnustus episcopus Narbonensis petit honorum Ecclesiae suae confirmationem a

Stephano VI PP., 373 a. Haec bona a pontifice ilio confirmantur cum dona-

tionibus regalibus et imperialibus, ibid. b.

Arulense monasterium a comitibus Rossilionensibus constructum fuit, 418 6. Sub»
protectione et dilione S. Sedis accipitur, 419 a. Eius bona confirmantur,

ibid. Declaratur immnnis a quacumquo saccnlari voi ecclesiastica poteslate, ibid.
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Ascolana Ecclesia a Leone IX confirmationem honorum omnium ad eam pertinen-

tium obtinet, 618 6.

Atho episcopus Florentinus donat bona sua episcopo Fiorentino et canonicis cathe-

dralis illius, 551 b. Haec bona praesuli Fiorentino atque eius cathedrali Ec-
clesiae confirmantur a Benedicto IX PP., ibid. et seq.

Àtticus metropolita Epiri cum episcopis provinciae suae de indignissima afflictione

quam pertulit conqueritur apud Leonem I PP., 51 a.

Alto abbas Vulturnensis obtinet a Stephano II PP confirmationem iurium omnium
et bonorum ad eius monasterium spectanctium, 239 6.

Audax episcopus Astensis bona nonnulla eius successoribus et canonicis cathedralis

Ecclesiae S. Mariae Astensis donat, 290 a et b. Haec donatio confirmatur a

Sergio II PP.

Augustinus Anglorum episcopus obtinet usum pallii a Gregorio I PP., 172 a.

Tolius Britanniae Primas constituitur, ibid. b.

Augustodunense xenodochium a Siagrio episcopo et Brunichilde regina constru-